
Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri                        BASHKIA POLIÇAN 

Adresa                  Lagjia “Qender” Poliçan 

Nipti                            K49312401S 

Tel/Faks                       0368 2 4200 

E-mail                          njvbashkiapolican@gmail.com 

Ueb-faqe                     _____________________________ 

 

 

2. Lloji i procedurës: E HAPUR E THJESHTUAR   

 

3. Objekti i kontratës   Blerje karburant  për nevojat e mjeteve të transportit, Bashkise Poliçan dhe 

Sektorit te MZSH 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-78253 03-05-2026 

 

5. Fondi Limit me fond limit   3 713 333 ( tremiljon e shtatëqind e trembëdhjetë mijë e 

treqind e tridhjete e tre lek), 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  29.04.2026:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit     04.05.2026  NR.30 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4 455 999  

(katwrmilion e katwrqind e peswdhjetw 

e pesw mijw e nwntwqind e 

nwntwdhjetw e nwntw)  leke m 

    

  (me TVSH) 

Monedha LEKE 

 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

mailto:njvbashkiapolican@gmail.com


    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  GEGA CENTER GKG" SHPK  _ 

Adresa  Tirane BLV Bajram Curri,Kulla DownTowen,kati 8 

 

Numri i NIPT-it    K66801001T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 05.05.2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


